

308

Palamanjur to Haliyabatti

MM/05/2017

Schedule XLV-Form No. 134

Bhoghara

DIVISION

Pilpach

SUB-DIVISION

Vijay Raj prasad

Measurement Book

Abstract of cost of Impetus

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 Const of carry RM side TMS					
ppw 20 = 1.05 km @ Rs 12688/m					
1 km				Rs	13322 ~
2 Const of R pillar side TMS					
ppw 20 = 1.05 km @ Rs 14580.80/km				Rs	15310 ~
3 Clearing of gravel side TMS					
ppw 20 = 0.315 km @ Rs 49996.20				Rs	15591 ~
4 Const of embankment land					
up to 10m side TMS by 222					
959.69 m ² converted to 948.18 m ² @					
5 Const of Superstructure					
Shoulder side TMS by 262					
1212.66 m ² @ Rs 17647/m ²				Rs	213998 ~
6 Const of embankment land					
up to 10m side TMS by 222					
22239.28 m ² converted to					
2212.45 m ² @ Rs 5855/m ² Rs					12962 ~
7 Excavation for road by 20 = 72 m ² @ Rs					
74 = 10/m ²				Rs	5325 ~
8 Const of GAB side TMS					
ppw 20 = 452.46 m ² @ Rs 4105.19/m ²				Rs	187553 ~
				Total Rs	242448 ~

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/10 Prov., laying 14.5m gr. in side					
TMA pgs 20 = 286.895 + side					
TMA pgs 24 = 9.14 m ² Total = 296.01					
m ² @ Rs 5115 = 27/m ²				Rs.	151420/-
10/11 Prov. & applying Primer coat					
side TMA pgs 24 = 2461.88 m ²					
@ Rs 42 = 23/m ²				Rs.	103965/-
11/12 Prov. & applying face coat					
side TMA pgs 25 = 2461.88 m ²					
@ Rs 14 = 29/m ²				Rs.	35780/-
12/13 Prov., laying mix sand surface					
side TMA pgs 25 = 2461.88 m ²					
@ Rs 234 = 73/m ²				Rs.	577877/-
13/14 Const. of unarm. PCC side					
TMA 23 + 24 = 234.0 m ²					
8.40 m ² Total = 242.40 m ²					
@ Rs. 8943 = 82/m ²				Rs.	2167982/-
14/15 Prov. ordinary bituminous side					
TMA pgs 25 = 2461.88 @ Rs.					
2896.82/Each				Rs.	5794/-
15/16 Prov. 200 mm stone part side					
TMA pgs 25 = 4 nos @ Rs.					
722 = 94/Each				Rs.	2892/-
16/17 Prov. boundary filler side					
TMA pgs 25 = 32 nos @ Rs.					
551 = 84/Each				Rs.	17659/-
Continuation					Total Rs 68,60,028/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
25 30 Plant of tree wide TMD					
no 26: 66 nos. @ Rs 800 = 30/each Rs					528200
21 7 Earth work wide TMD for 21					
= 219.20 m ² @ Rs 260 = 57/m ² Rs					5712100
28 32 Sand filling wide TMD for					
21 = 19.76 m ³ @ Rs 390 = 34/m ³ Rs					387800
23 34 Paved RCC M10 wide TMD for 21					
= 15.92 m ² @ Rs 7613 = 41/m ² Rs					1151150
30 39 Paved RCC M10 wide TMD for					
no 21 = 90.84 m ² @ Rs 9384 = 66/m ² Rs					8525030
21 32 Area filling wide TMD for 21					
= 4006.40 m ² @ Rs 4006 = 4006 Rs					23076700
32 41 Paved W.P. hole wide TMD for					
no 21 = 80 nos @ Rs 83 = 33/each Rs					667100
32 42 Paved 4 layers boulder wide TMD					
for 28 = 75.60 m ² @ Rs					
5027.39/m ² Rs					38007100
34 43 Supply, fitting and placing					
HYSD bar wide TMD for 21					
6.44 m ² @ Rs 55932 = 54/m ² Rs					34732800
Total Rs					922526200
Add 12% GST Rs					110702100
Add 1% I-sec Rs					9225300
Total Rs					1,04,24,54600
Less 0.2% as per spec Rs					2189200
Total Rs					1,04,02,65400

Continuation

Continuation